МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	_______________
	№
	_____________

г. Новосибирск

О внесении изменения в приказ министерства сельского хозяйства Новосибирской области от 11.08.2022 № 185-нпа

П Р И К А З Ы В А Ю:
Внести в приказ министерства сельского хозяйства Новосибирской области от 11.08.2022 № 185-нпа «Об утверждении Порядка проведения отбора общественно значимых проектов по благоустройству сельских территорий Новосибирской области и состава комиссии по рассмотрению и отбору общественно значимых проектов по благоустройству сельских территорий Новосибирской области» (далее – приказ) следующие изменения:
	п. 4 изложить в следующей редакции «Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя министра сельского хозяйства Новосибирской области Шинделова А.В.»;
состав комиссии по рассмотрению и отбору общественно значимых проектов по благоустройству сельских территорий Новосибирской области изложить в редакции согласно приложению к настоящему приказу.

И.о. министра                                                                                           А.В. Шинделов

Н.В. Гришкина
296 59 13
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

	Начальник управления развития сельских территорий и инвестиций министерства сельского хозяйства Новосибирской области
	О.Н. Зеленченко

Заместитель начальника управления - начальник юридического отдела управления правового обеспечения и кадровой политики министерства сельского хозяйства Новосибирской области

Начальник отдела развития сельских территорий управления развития сельских территорий и инвестиций министерства сельского хозяйства Новосибирской области

Е.В. Макаренко

А.Е. Яузин

Проект направлен в прокуратуру Новосибирской области («05» апреля 2024) *
Проект размещен в государственной информационной системе Новосибирской области «Электронная демократия Новосибирской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://dem.nso.ru) (с «06» апреля 2024 по «12» апреля 2024) *

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу министерства сельского
хозяйства Новосибирской области
от ___________ № ___________

«УТВЕРЖДЕН
приказом министерства сельского
хозяйства Новосибирской области
от 11.08.2022 № 185-нпа

СОСТАВ
комиссии по рассмотрению и отбору общественно значимых проектов по благоустройству сельских территорий Новосибирской области
(далее - комиссия)

	Шинделов
Андрей Викторович
	-
	первый заместитель министра сельского хозяйства Новосибирской области, председатель комиссии;

	Зеленченко
Ольга Николаевна
	-
	начальник управления развития сельских территорий и инвестиций министерства сельского хозяйства Новосибирской области, заместитель председателя комиссии;

	Гришкина
Наталья Владимировна
	-
	консультант отдела развития сельских территорий управления развития сельских территорий и инвестиций министерства сельского хозяйства Новосибирской области, секретарь комиссии;

	Аббасова
Наталья Анатольевна
	-
	начальник управления благоустройства министерства жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Новосибирской области (по согласованию);

	Фаткин
Иван Юрьевич
	-
	заместитель министра – главный архитектор Новосибирской области министерства строительства Новосибирской области (по согласованию);

	Яузин
Артем Евгеньевич
	-
	начальник отдела развития сельских территорий  управления развития сельских территорий и инвестиций министерства сельского хозяйства Новосибирской области.

_________».
image1.wmf